
جمهوریخواه آمریکا با  نامزد حزب  لد ترامپ  دونا
تأکید بر سیاست های ضد مهاجرتی خود، وعده 
برخورد شدید با مهاجران غیر قانونی را داد.ترامپ 
در جمع هواداران خود گفت در صورت پیروزی در 
انتخابات، جلوی ورود غیر قانونی مهاجرین به 
آمریکا را خواهد گرفت و بزرگترین عملیات اخراج 
آن ها در تاریخ آمریکا را نیز آغاز خواهد کرد. ترامپ با اشاره به پرونده قتل یک دانشجوی 
لت جورجیا که مظنون اصلی آن یک مهاجر غیرقانونی از ونزوئلا بود،  له در ایا ۲۲سا
گفت: دموکرات ها می گویند لطفاً مهاجران را حیوان خطاب نکن؛ آن ها انسان هستند 
اما من می گویم نه آنها انسان نیستند؛ حیوان هستند. تأکید ترامپ بر اخراج وسیع 
لی است که پیش از این آن ها را حیوان خطاب کرده بود.  مهاجران غیر قانونی در حا
ترامپ در بخش دیگری از سخنانش با کنایه به دموکرات ها گفت: آنها هنوز نمی دانند 

که نامزدشان چه کسی است و این یک مشکل است.

درصورت پیروزی در انتخابات

ترامپ: بزرگترین عملیات اخراج مهاجران را   آغاز می کنم

نتیجه  ر  د کیست  حا ی  ا نه  رسا ی  ها رش  گزا
غزه  ر  نوا به  نیستی  صهیو رژیم  رتش  ا ت  حملا
که  شده اند  عضو  قطع  دچار  نفر  هزار   11 از  بیش 
.گفته  می دهند  تشکیل  کان  کود را  آنها  نفر   4000
نوار  در  بیمار  و  مجروح  هزار   10 از  بیش  شود  می 
زمینی  گاه  گذر اسرائیل  ارتش  که  زمانی  از  غزه 
رفح را تحت کنترل خود درآورده  و از هفتم ماه مه آن را بسته است، در انتظار سفر 
به خارج از این باریکه قرار دارند. اینها مجروحانی هستند که پزشکان به دلیل نبود 
امکانات لازم در مراکز بهداشتی و درمانی غزه به آنها توصیه کرده اند برای درمان به 
لجدید نوشت: در میان مجروحان، بیشترین درد  لعربی ا خارج سفر کنند. روزنامه ا
و رنج را فلسطینی هایی متحمل می شوند که دچار قطع عضو شده اند و این امر یا 
در نتیجه بمباران اسرائیل است یا پزشکان مجبور به قطع اعضای آسیب دیده بر اثر 

بمباران صهیونیست ها برای نجات جان مجروحان شده اند.

نـوه جیمـی کارتـر رئیـس جمهـوری پیشـین 
آمریـکا، در یـک نشسـت عمومـی اعـلام کرد 
له اش در آخریـن روزهای  کـه پدربـزرگ ۹۹سـا
عمـرش بـه سـر می بـرد. جیسـون کارتـر، از 
جیمـی  شـرایط وخیـم سـلامتی پدربزرگـش 
کارتـر کـه بیـش از یـک سـال اسـت در بخش 
»مراقبت هـای ویـژه پایـان عمـر« )Hospice( قـرار دارد، خبـر داد.جیمـی کارتر 
کـه به دلیل تقـارن دوران ریاسـت جمهوری اش با انقـلاب ایران در سـال 57، برای 
لت جورجیا  ایرانی ها نیز شـخصیتی شـناخته شـده اسـت، کشـاورزی پنبه کار از ایا
بود کـه رئیس جمهـوری آمریکا  شـد. کارتر سـال 1۹7۶ به ریاسـت جمهـوری آمریکا 
رسـید و تنها یـک دوره در کاخ سـفید ماند زیرا با بحـران انرژی جهانـی و صف های 
لد ریگان شکسـت  طولانی برای دریافت بنزین مواجه شـد و سـال 1۹۸0در برابر رونا

خـورد واز آن زمـان تاکنـون، عمر خـود را وقـف امـور خیریه کرده اسـت.

جنگ مرگبار صهیونیست ها رقم زد

قطع عضو 4000 کودک در غزه
نوه رئیس جمهوری پیشین آمریکا اعلام کرد

جیمی کارتر در آخرین روزهای عمرش به سر می برد

نین  خو ب  سرکو ز  رو چند  ز  ا پس  م  نجا سرا
ی  سهمیه بند به  ض  معتر ن  یا نشجو ا د
استخدام های دولتی که 133 کشته برجا گذاشت 
دولت بنگلادش تسلیم خواست دانشجویان شد و 
لی بنگلادش در حکمی بیش از ۹0درصد  دادگاه عا
از سهمیه های شغلی را که موجب بروز ناآرامی در بنگلادش شده بود، لغو کرد. بر اساس 
لی بنگلادش، ۹3درصد از فرصت های شغلی باید بر اساس شایستگی و  حکم دادگاه عا
بدون سهمیه بندی تعیین شود. پیش  از این مقرر شده بود 30درصد از مناصب دولتی به 
فرزندان قربانیان جنگ آزادی بخش بنگلادش مقابل پاکستان در سال 1۹71، برسد و در 
مجموع 5۶درصد سهمیه برای مشاغل دولتی در نظر گرفته شده بود. سهمیه بندی های 
جدید موجی از اعتراضات توسط دانشجویان بنگلادشی را در این کشور به راه انداخت 
بود  مردمی  و  دانشجویی  شورش های  و  ناآرامی  صحنه  قبل  هفته  دو  از  بنگلادش  و 

به طوری که به پلیس دستور تیراندازی فوری داده شده بود.

پس از سرکوب خونین اعتراضات با 133 کشته

دولت بنگلادش تسلیم خواست دانشجویان معترض شد
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برگزاری اجلاس سران کشورهای عضو پیمان نظامی ناتو در واشنگتن در 
روزهای ۹ و 10 ژوئیه ۲0۲4 )1۹ و 1403/4/۲0( حاشیه های خبری چشم گیری 
داشت. اشتباهات شناختی بایدن آشکارتر شد. خطاب کردن او به زلنسکی، 
رئیس جمهوری اوکراین با عنوان پوتین، سرخط خبرها شد. اما در ورای 
این اشتباهات خبرساز و زرق و برق عکس یادگاری سران کشورهای عضو، 
پرسشی اساسی را باید طرح و پاسخ داد و آن اینکه چگونه می توان وضعیت 
لگی عمر آن را مورد تجزیه و تحلیل قرار داد؟ برای  ناتو، در هفتاد و پنجاه سا
پاسخ به این پرسش و تحلیل چیستی و چگونگی ناتو، سه مفهوم و موضوع 
به هم پیوسته را باید مد نظر قرار داد: »نهادگرایی نظامی ناتو«، »محوریت 
شخصیتها وبر این اجلاس« و »متن استراتژیک جهانی«.بی تردید، ناتو، یکی 
از گسترده ترین و طولانی ترین نهادهای چندجانبه نظامی است که پیوسته 

در حال گسترش کمی و کیفی بوده است. 
هرچند ناتو محصول جنگ سرد و عمده ترین چتر امنیتی در آن دوران 
بود، اما گسترش ناتو، بیشتر در دوران پسا جنگ سرد انجام گرفت. گسترش 
ناتو، کمی و کیفی و افقی و عمودی است آنچه که در این خصوص می توان 
گفت آن است که اولًا ناتو ساختارهای متعدد و رنگارنگی را برای آنچه که 
امنیت اعضاء قلمداد می شود، فراهم آورده است. ثانیاً، فرهنگ استراتژیک 
واحدی در سنجش تهدیدها و مدیریت آنها شکل گرفته و جا افتاده است 
همین  در  می شود.  اجرا  و  طراحی  گوناگونی  عملیاتی  برنامه های  لثاً  ثا و 
اجلاس واشنگتن چندین سند جدید درخصوص مبارزه با تروریسم و مسأله 
زنان و امنیت و مجموعه ای که نشان می دهد که تعریف ناتو از امنیت، 
نهاد  یک  عنوان  به  ناتو  رسید.  تصویب  به  است  گسترده  و  وسیع  بسیار 
چندجانبه گرا اکنون بر چهار پایه مفهومی و اجماعی، سوار شده است 
که عبارتند از »بازدارندگی«، »دفاع«، »اوکراین« و »مشارکت جهانی«. 
معنای عملیاتی این مفاهیم آن است که همانگونه که در سند نهایی 44 
پاراگرافی اجلاس واشنگتن منعکس است، ناتو، بر مسأله اوکراین متمرکز 
و  سخت  حمله  کشور،  به آن  بیشتر  کمک  میلیارد   44 اختصاص  است. 
سنگین به اقدامات روسیه، مخصوصا در استقرار سلاح های هسته ای در 
بلاروس و افزایش زبان هسته ای در میان روس ها پیرامون جنگ اوکراین 
وز  تجا که  کنشگری  عنوان  به  چین  به  ید  شد د  نتقا ا  ، مهم تر همه  ز  ا و 
 روسیه به اوکراین را میسّر می سازد، نمودار و نمادهای مفاهیم اشاره شده

 فوق می باشند. 
همچنین انتقاد از کره شمالی و ایران را نیز باید مد نظر قرار داد. از این دو کشور 
به عنوان حامیان تسلیحاتی روسیه در جنگ اوکراین نام برده شده است. 
وارد کردن واژه »هندو پاسفیک« و همچنین حمایت از امنیت کره جنوبی 
و ژاپن و سخن از افزایش همکاری با کشورهای شرق آسیا، مانند نیوزلند، 
لیا، ژاپن و کره، بازتاب نگاهی جهانی و در حال گسترش به سازمانی  استرا
نظامی است که محوریت جغرافیایی آن، دو سوی اقیانوس اطلس بود ولی 
حال به اقیانوس هند و اقیانوس آرام هم نظر دارد.در یک کلام، نهادگرایی 
نظامی چندجانبه ناتو، هویت جمعی شکل یافته آن را به نمایش می گذارد.

اما این همه ماجرا نیست. این نهاد، در کنار ساختارها و فرهنگ استراتژیک و 
برنامه ریزی های گسترده عملیاتی، متأثر از شخصیت هاست. 

نیروهای مسلح 
یمن با موشک 

لستیک و  با
پهپادهای 

انتحاری بار 
دیگر به بندر 

»ایلات« 
اسرائیل و 

یک کشتی 
آمریکایی حمله 

کردند

 پاسخی سخت و پشیمان کننده 
به رژیم صهیونیستی می دهیم

انصارالله در واکنش به حمله هوایی اسرائیل به »الحدیده« یمن:

مقامات جنبش انصارالله یمن در واکنش به حمله هوایی گسترده اسرائیل به 
لحدیده« یمن که به تخریب تاسیسات برق و انهدام مخازن سوخت این  بندر »ا
شهر منجر شد و شش شهید، سه مفقود و بیش از ۸3 زخمی در پی داشت، رژیم 
صهیونیستی را به واکنشی سخت و حملاتی دردناک و پشیمان کننده تهدید 

کردند.
 در همین راستا، عضو برجسته دفتر سیاسی انصارالله یمن در واکنش به حمله 
لحدیده یمن گفت: تاخیر در تنبیه متجاوز، در قاموس  هوایی اخیر ارتش رژیم صهیونیستی به بندر ا
ملت یمن جایی ندارد و پاسخ ما به حماقت تاریخی رژیم صهیونیستی، حتمی ، بسیار سخت، دردناک 
و پشیمان کننده خواهد بود.»حزام الاسد« در سخنانی تاکید کرد: ملت و نیروهای مسلح یمن عادت 

ندارند با اصطلاحاتی مانند »حق پاسخگویی برای ما محفوظ است و ....« تنبیه متجاوز را به تاخیر 
بیاندازند. وی افزود: پاسخ به حماقت رژیم صهیونیستی در حمله به خاک یمن در دو بخش داخلی 
و خارجی داده می شود و هم عمق این رژیم مورد حمله قرار خواهد گرفت و هم منافع آن در داخل 
لحوثی«،  لدین ا لملک بدرا و خارج فلسطین با ضربات نیروهای مسلح یمن روبرو خواهد شد.»عبدا
رهبر انصارالله یمن نیز در سخنانی اسرائیل را شدیدا تهدید و تاکید کرد که دشمن دیگر در جایی که 
»تل آویو« نامیده می شود، در امان نیست و حملات ما بیشتر و دامنه آن گسترده تر خواهد شد. »محمد 
عبدالسلام«، سخنگوی جنبش انصارالله یمن نیز با تاکید بر اینکه نیروهای مسلح یمن در پاسخ به تجاوز 
رژیم صهیونیستی هیچ خط قرمزی ندارند، گفت که ارتش یمن عمق اسرائیل را هدف قرار خواهد داد.
همچنین »محمد البخیتی« عضو شورای سیاسی جنبش انصارالله یمن به رژیم صهیونیستی هشدار داد 
لمنار گفت که تنش را با تنش پاسخ خواهیم داد و به همه می گوییم که آمریکا، انگلیس  و به شبکه خبری ا
و اسرائیل به خاطر این عملیات، پشیمان خواهند شد.در این حال، نیروهای مسلح یمن در بیانیه ای با 
لی »یافا« )تل آویو( دیگر یک منطقه ناامن خواهد بود، تأکید کردند: نیروهای  اشاره به اینکه منطقه اشغا
مسلح و ملت یمن با رهنمودهای رهبری خود، برای یک جنگ طولانی با این دشمن آماده می شوند.

همزمان با مقامات و مسئولان یمنی، هزاران نفر در »صنعا« پایتخت یمن در تجمعی ضمن محکوم کردن 
لحدیده « بر ایستادگی در کنار ملت فلسطین تأکید کردند.  حمله هوایی رژیم صهیونیستی به بندر »ا
در چنین شرایطی، نیروهای مسلح یمن از حملات موشکی و پهپادی جدید به بندر »ایلات« و یک 
کشتی آمریکایی در دریای سرخ خبر دادند و اعلام کردند که اهداف با دقت هدف قرار گرفته شده اند.

 افزایش شمار شهدای »الحدیده«
 وزارت بهداشت یمن آمار جدیدی از شمار شهدا و مجروحان حمله هوایی رژیم صهیونیستی به الحدیده 
یمن را اعلام کرد. بر اساس بیانیه وزارت بهداشت یمن، در حمله رژیم صهیونیستی به مناطق غیرنظامی 
لحدیده یمن تاکنون شش نفر شهید، سه تن مفقود و ۸3 نفر زخمی شده اند. به گفته این  در استان ا
وزارتخانه، جراحت عمده زخمی ها بر اثر سوختگی شدید است، به طوریکه جنگنده های اسرائیلی 

لحدیده هدف قرار داده بودند. انبارهای سوخت را در بندر ا

ارتش یمن با صدور 
بیانیه ای اعلام کرد 

که برای نبردی سخت 
و بلند مدت با رژیم 
صهیونیستی آماده 

می شود

اخبار

خارجی

گروه تروریستی داعش با انتشار ویدئویی 
از اعلان جنگ علیه گروه مقاومت اسلامی 
رش  گزا به   . د ا د خبر   ) س حما ( فلسطین
لم، داعشدر بحبوحه جنایات رژیم  لعا شبکه ا
صهیونیستی علیه غزه،با انتشار ویدئویی 
در  است!  مرتد  حماس  جنبش  کرد:  ادعا 
این ویدئو،  حماس به استفاده از مذهب به 
عنوان پوششی برای اهداف سیاسی خود، 
سرکوب گروه های جهادگرا در غزه و همین 
طور همکاری با ایران متهم شده و از حماس 
شده  برده  نام  کافرانی  جنبش  عنوان  به 
که باید با آنها جنگید. این ویدئو همچنین 
تصاویری مربوط به سال ۲00۹ را نشان می دهد 
که مربوط به یورش حماس به یک مسجد 
و کشتن یک روحانی اسلامگرای تندرو بود 
که گزارش شده بود در رفح اعلام تشکیل 
امارت اسلامی کرده بود. در رویدادی دیگر 
لمللی  بین ا دیوان  حکم  از  اروپا  اتحادیه 
دادگستری علیه رژیم صهیونیستی حمایت 
ز  ا لبنان  الله  حزب  ینکه  ا یگر  د خبر   . کرد
شهادت سه رزمنده دیگر خود در حمله رژیم 
صهیونیستی خبر داد. اسرائیل هم اعلام 
کرد در این حمله هوایی، دو انبار مهمات 

حزب الله در جنوب لبنان را هدف قرار داد.

همپالکی تروریست ها با اسرائیل 
آشکار شد

 اعلام جنگ داعش
 به حماس درهمسویی 

با رژیم صهیونیستی

سیاست خارجی و دنیای پرتلاطم

اجلاس سران ناتو در ترازو؛نهاد، شخصیت 
و متن استراتژیک

دکتر سیدمحمدکاظم سجادپور

کارشناس بین الملل

بقیه در صفحه   15

 حضرت آیت الله خامنه ای در باره ویژگی ها و معیارهای ضروری 
برای افرادی که وزیر و میداندار اقتصاد، فرهنگ، سازندگی و 
تولید خواهند شد، گفتند: کسی را باید میداندار کرد که امین، 
اسلامی جمهوری  به  معتقد  دندان  بن  از  و  متدینّ   صادق، 

 باشد .
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ایمان یک شاخص مهم است، امید 
به آینده و نگاه مثبت به افق شاخص مهم دیگر است و به کسانی 
که نگاهشان به افق تاریک است و معتقدند نمی شود کاری کرد، 
نمی توان مسئولیت های مهم و کلیدی داد .ایشان، تشرّع، اشتهار 
به صداقت و پاکدستی، نداشتن سابقه سوء، برخورداری از نگرش 
ملی و غرق نشدن در مسائل سیاسی و جناحی  و کارآمدی را از 
معیارهای ضروری دیگر برای اعضای کابینه   چهاردهم خواندند و 
گفتند: هم رئیس جمهور منتخب و هم مجلس باید این معیارها را 

رعایت کنند، چرا که یک مسئولیت مشترک در انتخاب مسئولان 
کشور دارند.حضرت آیت الله خامنه ای ابراز امیدواری کردند که 
با رعایت این معیارها و ایفای مسئولیت مشترک رئیس جمهوری 
و مجلس، یک هیات وزیران خوب، کارآمد، متدین و انقلابی 

انتخاب شود که بتواند مسائل کشور را پیش ببرد.
  غزه   مساله اول دنیای اسلام

له  له غزه را همچنان مسا ایشان در بخش پایانی سخنانشان مسا
اول دنیای اسلام دانستند و افزودند: با گذشت ماه ها از آغاز 
جنایت رژیم غاصب خبیث، شور اولیه در محکومیت و مقابله با 
له غزه حتی  این جنایات در برخی افراد کم شده اما اهمیت مسا
بیشتر از روزهای اول است.رهبر معظم انقلاب با اشاره به قدرت 
روز افزون مقاومت افزودند: یک دستگاه بزرگ سیاسی، اقتصادی، 
نظامی به اسم آمریکا همراه رژیم غاصب صهیونیست با یک گروه 

کوچک به نام مقاومت می جنگند و از آنجایی که این دو خبیث 
موفق نشده اند حماس و مقاومت را از پای در بیاورند، بمب های 
خود را در بیمارستان ها، مدارس و بر سر کودکان و زنان و مردم 
مظلوم می ریزند.ایشان با اشاره به اینکه امروز مردم دنیا شاهد 
نهایت جنایت و سبعیت رژیم غاصب هستند و درباره آن قضاوت 
می کنند خطاب به نمایندگان مجلس افزودند: درباره غزه آرام 
لیت مجلس در  نگیرید و ساکت نباشید. امروز مصداق مهم فعا

له غزه است. مسائل خارجی و دیپلماسی، مسا
سخنان قالیباف

  پیش از بیانات رهبر انقلاب، رئیس مجلس شورای اسلامی هم 
تکمیل اقدام مجلس قبلی در ریل گذاری و نظارت بر حسن اجرای 
قوانین اقتصادی و راهبردی را از مهمترین دستور کارهای مجلس 
دوازدهم برشمرد و با بیان اینکه مجلس جدید خود را یار دولت 

منتخب در پیگیری حل مشکلات مردم می داند، گفت: نقطه 
اتکا و محور مشترک مجلس دوازدهم و دولت چهاردهم، تأکید بر 
اجرای سیاست های کلی نظام به ویژه قانون برنامه   هفتم توسعه 
لیباف توجه به مسائل اقشار آسیب پذیر و کم برخوردار  است.  قا
لبات قشر متوسط جامعه را از دیگر اولویت های  و همچنین مطا
مجلس جدید خواند و افزود: نمایندگان با پرهیز از افتادن در دام 
لبات  حواشی و دوگانه های جعلی، تلاش خود را بر پیگیری مطا
»مردم، نخبگان و دلسوزان انقلاب اسلامی« متمرکز خواهند کرد.

پرهیز از جناح گرایی و کمک همدلانه به دولت جدید، توجه به 
لبات همه رأی دهندگان، تقویت ارتباط ساختاری نمایندگان  مطا
با حوزه های انتخابیه و استفاده از شیوه های جدید نظارتی برای 
برطرف کردن ضعف ها دیگر نکات سخنان رئیس مجلس   در دیدار 

نمایندگان مردم با حضرت آیت الله خامنه ای بود .

بقیه از صفحه 2 رهبرمعظم انقلاب :مجلس باید مرکز طمأنینه باشد نه تشنج

لعاده ش�رکت مدیریت انرژی امید تابان هور  به اطلاع می رساند به اس�تناد مصوبه مجمع عمومی فوق ا

)س�هامی عام(، مورخ 1403/03/06 و مجوز ش�ماره 004-034/1148486 مورخ 1403/02/10 س�ازمان بورس و 

اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید از مبلغ 76.176.283.000.000 ریال به 

لی به شرح زیر افزایش یابد: مبلغ 80.176.283.000.000 ریال، منقسم به تعداد 4.000.000.000 سهم 1,000 ریا

1- سرمایه فعلی شرکت: 76.176.283.000.000 ریال.

2- مبلغ افزایش سرمایه: 4.000.000.000.000 ریال.

3- مبلغ سرمایه پس از افزایش:80.176.283.000.000 ریال.

4- ارزش اسمی هر سهم:1,000 ریال.

5- تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیره نویسی 4.000.000.000 سهم. 

6- نوع سهم: عادی با نام.

7- محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهدشد:

لبات حال شده سهامداران و آورده نقدی  4.000.000.000.000 ریال از محل مطا

8- موضوع افزایش س�رمایه: س�رمایه گذاری در ش�رکت فرعی مولد نیروگاهی گوهر س�یرجان و تامین 

سرمایه در گردش.

9- به هر صاحب س�هم، در ازای هر 100 س�هم متعلقه در تاریخ 1403/03/06 تعداد 5 حق تقدم خرید سهم 

جدید تعلق می گیرد. بدیهی اس�ت تعداد دقیق س�هام و حق تقدم های متعلقه هر سهم در گواهینامة 

حق تقدم محاسبه و به سهامداران اعلام خواهد شد.

له شش�م توسعه اقتصادی،  لعمل اجرایی بند »چ« ماده 68 قانون برنامه پنج س�ا 10- با عنایت به دس�تورا

اجتماع�ی و فرهنگی ج.ا.ا مصوب 1396 مصوب مورخ 1401/10/05 هیئت مدیره س�ازمان و وفق بند 2 ماده 7 

قانون بازار اوراق بهادار مصوب 1384، ارس�ال گواهینامه حق تقدم خرید س�هام جدید برای آن دسته از 

لکترونیکی و با استفاده از سامانه  ارتباطی  س�هامدارانی که در سامانة س�جام ثبت نام کرده اند به صورت ا

ش�رکت س�پرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه صورت می گیرد. برای س�ایر سهامدارانی که در 

لزامات مندرج در لایحة قانونی  سامانة سجام ثبت نام ننموده اند، روش استفاده از حق تقدم مطابق با ا

اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب 1347 می باشد. این دسته از سهامداران در صورتی که ظرف مدت 

گهی به علت تغییر آدرس و یا به هر دلیل، گواهینامه حق تقدم خود را دریافت  هفت روز از تاریخ انتش�ار آ

گهی مراجعه  ننماین�د، می توانند جهت دریاف�ت گواهینامه مربوط�ه به آدرس من�درج در بند 12 ای�ن آ

نمایند.

گهی می باشد. 11- مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، 30 روز از تاریخ انتشار این آ

12- س�هامداران محترمی که تمایل به اس�تفاده از حق تقدم خود دارند حسب مورد باید بر اساس موارد 

زیر اقدام نمایند:

لف( سهامدارانی که در سامانه سجام ثبت نام کرده اند و به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام، فاقد  ا

لبات آنان، بهای س�هام جدید را تأمین نمی کند، می بایس�ت ظرف مهلت مقرر با  لبات بوده و یا مطا مطا

مراجعه ب�ه »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار س�رمایه« ب�ه آدرسhttps://ddn.csdiran.ir ، ضمن اعلام 

لتفاوت آن را به حساب معرفی  لبات به سرمایه در سامانه مذکور، بهای سهام یا مابه ا موافقت با تبدیل مطا

شده توسط ش�رکت سپرده گذاری مرکزی واریز نمایند. س�پرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه 

لغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی را مطابق سیستم تسویه بانکی کشور، به حساب  موظف است مبا

زیر واریز نماید:

حساب ش�ماره 1349301169201 به نام ش�رکت مدیریت انرژی امید تابان هور سهامی عام، نزد بانک سپه 

شعبه میرداماد غربی کد 1349.

س�هامدارانی که به موجب گواهینامه حق تقدم خرید س�هام جدید مندرج در س�امانه یاد شده، دارای 

لبات به میزان بهای س�هام جدید می باشند، می بایس�ت ظرف مهلت مقرر اعلام موافقت خود را با  مطا

لبات به س�رمایه در سامانه ارتباطی شرکت س�پرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه  تبدیل مطا

اعلام نمایند. 

لبات از طریق س�امانة یاد ش�ده، به منزله عدم اس�تفاده از حق  تذکر: عدم اعلام موافقت با تبدیل مطا

تقدم می باشد.

ب( س�هامدارانی که در سامانه س�جام ثبت نام ننموده اند موظفند چنانچه به موجب گواهی حق تقدم 

لب�ات آنان، بهای س�هام جدید را تأمی�ن نمی کند،  لبات ب�وده و یا مطا خرید س�هام جدید، فاق�د مطا

لتفاوت آن را از طریق شناسه پرداخت که شامل کد ملی  می بایس�ت ظرف مهلت مقرر بهای سهام یا مابه ا

برای اش�خاص حقیقی و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی می باش�د، به حساب شماره 1349301169201 

به نام شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور )سهامی عام(، نزد بانک سپه شعبه میرداماد غربی کد 1349 

واریز و رس�ید بانکی مربوطه را به انضمام گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید، ظرف مهلت استفاده 

از حق تقدم، با پس�ت سفارشی به نش�انی تهران، خیابان ولی عصر، روبروی سازمان مدیریت صنعتی، 

خیابان اس�تاد فرامرز پایور )پروین( نبش ایثار 3، پلاک 2، طبقه 2 ش�رکت مدیریت انرژی امید تابان هور 

لذکر تحویل و رسید دریافت نمایند. ارسال نموده و یا مدارک را به آدرس فوق ا

سهامدارانی که در سامانه سجام ثبت نام ننموده اند و به موجب گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید، 

لبات به میزان بهای س�هام جدید می باش�ند، می بایس�ت ظرف مهلت مق�رر ضمن تکمیل  دارای مطا

لبات به س�رمایه، مراتب را با پس�ت سفارش�ی به  گواهی حق تقدم، مبنی بر اعلام موافقت با تبدیل مطا

نش�انی: تهران، خیابان ولی عصر، روبروی سازمان مدیریت صنعتی، خیابان استاد فرامرز پایور )پروین( 

نبش ایثار 3، پلاک 2، طبقه 2 ش�رکت مدیریت انرژی امید تابان هور ارس�ال نموده و یا مدارک را به آدرس 

لذکر تحویل و رسید دریافت نمایند. فوق ا

تذکر: عدم ارسال مس�تندات یاد ش�ده یا عدم واریز بهای اسمی،به منزله عدم اس�تفاده از حق تقدم 

می باشد.

13- در صورت عدم تمایل به مش�ارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می توانند در مهلت تعیین شده 

برای پذیره نویس�ی نس�بت به واگذاری حق تقدم خود از طریق فرابورس ایران اق�دام نمایند. با توجه به 

قابلیت معامله مکرر حق تقدم خرید س�هام ش�رکت، خریداران نهایی می بایس�ت قبل از پایان مهلت 

پذیره نویس�ی نسبت به واریز بهای س�هام جدید به ش�رح بند 12 اقدام نمایند. بدیهی است عدم ارسال 

مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی، سهام جدید به آنها تعلق نخواهد گرفت.

14- حق تق�دم س�هامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود اس�تفاده ننموده ان�د و همچنین پاره 

سهم های ایجاد شده، توس�ط ش�رکت از طریق فرابورس ایران عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر 

هزینه ها و کارمزد متعلقه به حساب بستانکاری سهامداران منظور خواهد شد.

نکات مهم:

لیانه ش�رکت، این افزایش س�رمایه ت�ا تاریخ برگزاری  - با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی س�ا

مجمع نزد مرجع ثبت شرکت ها به ثبت خواهد رسید.

لیانه به دارندگان  تذکر: با توجه به ثبت افزایش سرمایة ش�رکت تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سا

حق تقدم سود تعلق خواهد گرفت.

گهی پذیره نویسی بر عهده ناشر است. - مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آ

- ناش�ر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مش�اوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت 

وارده به س�رمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف 

واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.

- ثبت اوراق بهادار نزد س�ازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی 

و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری 

ویا توصیه و سفارشی درمورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.

- راهنمای کاربری »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار س�رمایه« ازطریق آدرس https://ddn.csdiran.ir در 

دسترس س�هامداران محترم می باش�د. همچنین س�هامداران محترم جهت هرگونه پرسش در رابطه با 

سامانة یاد ش�ده می توانند با پشتیبانی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه به شمارة 

تلفن 1569 تماس حاصل نمایند.

- سایر افرادی که تمایل به خرید حق تقدم عرضه شده در بورس اوراق بهادار تهران را دارند جهت کسب 

اطلاعات بیش�تر، می توانند به س�ایت اینترنتی ش�رکت به آدرس www.energyomid.ir مراجعه و یا با 

شماره تلفن 22039972 )امور سهام ( تماس حاصل نمایند.

- گ�زارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش س�رمایه، گزارش ب�ازرس قانونی در این خصوص و 

همچنین بیانیه ثبت سهام جدید در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.energyomid.ir و سیستم 

جامع اطلاع رسانی ناشران به آدرس www.Codal.ir در دسترس می باشد.

هیئت  مدیره شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور )سهامی عام(

گهی پذیره نویسی افزایش سرمایه آ
شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور )سهامی عام( ثبت  شده به شماره 417373 و شناسة ملی 10320688781


